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Tydliga budskap,tack  helst såna
man gillar 
Hemma i sjuksoffan hittar jag till slut tiden att 
Åkerlunds Madonnadokumentär "I'm going to tell 
kom på dvd redan i våras nångång och visades 
längre sen. 

Och så nånstans i skallen får jag för mig att den hänger ihop med
Boulognerfesten som pågår som allra bäst just nu. 

Nu fick några panik, föreställer jag mig. Madonna och ingarasister
på våragatorfestival ska man inte para ihop tänker nån, det 
galet. 
Och okej, jag må vara lite sjuk. 
Men såhär: Det handlar om budskap. Tydliga politiska budskap. 

Madonnafilmen är upplagd på samma sätt som förra 
om henne, "In bed with Madonna" från 1991  klipp 
(då var det The blonde ambition tour) varvas 
scener och i hotellsängssamtal. 

Skillnaden från förr är inte bara att Madonna blivit 
ägnar sig åt Kabbala istället för att simulera avsugningar på
flaskhalsar. 
Nu har hon också formulerat ett politiskt budskap. Och hon talar MED
STORA BOKSTÄVER. 
För även om musik alltid är politisk på nåt sätt och 
velat provocera och utmana på sitt sätt så har 
himla tydligt. 

Hör här bara: I slutscenen ser vi ett barn med kalott och ett annat
med palestinasjal gå bredvid varann som bästa kompisar (minns inte
nu om de till och med håller varann i händerna). Tidigare i 
palestinska flaggan och israeliska fått hänga tätt 
bakgrundsvideo på scenen. 

Dokumentärfilmaren Michael Moore är rörd till tårar av 
budskap (och säkert också av att hon tackar honom från 

Hon uppmanar nån (utanför bild) som hjälper 
kläder eller hår eller nåt att gå och rösta, personen ifråga har aldrig
gjort det och hon spänner blicken i honom och talar bestämt om vad
han ska rösta på (demokraterna). 

Hon talar om att folk måste vakna, måste väckas, men det räcke
rinte med det, man måste dessutom tala om för dem vad de ska se
när de är vakna för annars somnar de bara igen. 
(På så sätt är hon sig lik, Madonna, noll ödmjuk). 

Och på samma sätt är det ju med Boulognerfesten och dess
arrangörer GARK (Gävle Antirasistiska kulturförening). I år vill de
dessutom se till att budskapet syns tydligare än förra året, för då
klagade folk på at det förvann bland den packade publiken. 

Klart och tydligt alltså: antirasism och jämställdhet handlar det om
(och man tror, från och med i år tror jag, på "dialog i stället för
konfrontation" det är ju asbra). Och det ska alla fatta. 
Det kommer alla att fatta. 
Precis som alla fattar vad Madonna vill ha sagt med "IÕm going to
tell you a secret". 

Det är schysst. Ärligt. Ingen behöver gå hem från 
fundera över vad den här festivalen ville ha sagt, lika lite som man
sitter som ett frågetecken över vad Madonna vill när man knäppt av
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